308 Alogliptina BRAINFARM
A

4.000,0
0 Comprimido 6,79 3,70 14.800,00

VALOR TOTAL 162.749,50

Adjudicado para HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 33.160.739/0001-10, pelo melhor valor de R$ 
230.749,50  (duzentos e trinta mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta 
centavos), em 10/07/2025.

10.538.476/0001-34 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

1 - LOTE I - MEDICAÇÃO BÁSICA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Acebrofilina CIMED 600,00 Frasco 13,20 7,10 4.260,00